
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2019

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

27/12/2019 12/12/2019 12/12/2019 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM GESTÃO ESTRATÉGICA, 
COMPREENDENDO: TREINAMENTO, ORIENTAÇÃO, ELABORAÇÃO DE RELATÓRIOS E A IMPLEMENTAÇÃO DE MELHORIAS A 
SEREM SEGUIDAS DE FORMA CONTÍNUA PELA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pela Informação GUSTAVO BEZERRA GUABIRABA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico RAIMUNDO NASARO DOS SANTOS

Responsável pela Adjudicação FRANCISCO XISTO FILHO

Responsável pela Homologação FRANCISCO XISTO FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

12/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

12/12/2019 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA

12/12/2019 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA FRANCISCO XISTO FILHO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

CONSULTORIA E ASSESSORIA CONTÁBIL S/S LTDA – EPP 07.159.615/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Edital e anexos pdf

Aviso de licitação pdf

Certidão de publicação pdf

Publicação DOE pdf

Publicação O Estado pdf

Publicação Site pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/267

Emitido: 23/11/2024 18:15:07



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

LISTA DE PARTICIPANTES TOMADA DE PREÇO 002\2019 pdf

ATA DA TOMADA DE PREÇO N°002\2019 pdf

PROPOSTA DE PREÇO N°002\2019 pdf

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS N°002\2019 pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE PREÇO 002-2019 pdf

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 002\2019 pdf

Câmara Municipal de Amontada
Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

Amontada/CE

Rua: Dona Maria Belo, Centro - 62.540-000

https://camaraamontada.ce.gov.br/licitacoes/267

Emitido: 23/11/2024 18:15:07


